平成31年4月吉日
新合格者 各位

公益社団法人　日本技術士会四国本部

　　　　　　　　　　　　本部長　古野　隆久
平成30年度 技術士第二次試験合格者祝賀会（四国本部各会場）
及びCPDセミナー・『公開講座』のご案内
拝啓　時下益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
　この度は、栄誉ある技術士第二次試験に合格され、誠におめでとうございます。これもひとえに皆様の不断の研鑽の賜物と衷心より敬意を表します。

　さて、皆様は名誉ある技術士PE（Professional Engineer）の称号を名称独占することができるようになります。公益社団法人日本技術士会四国本部では、技術士として必要とされる継続研鑽や公益確保に資する活動並びに技術士制度の普及により、技術士の社会的認知度の向上と技術士の活用を通し、社会に貢献する活動に取組んでいます。四国本部では、当地域における新合格者の皆様のご健闘を祝すると共に、今後の技術士PEとしての活動を実りあるものとするために，下記により祝賀会を開催いたします。

　時節柄、ご多忙のこととは存じますが、栄えある技術士のスタートを切るため、是非ともご出席を賜わりますようご案内申し上げます。祝賀会・セミナーのご出欠は、別添の申込書または電子メールにより、お知らせ願います。

併せて、皆様にはこの機会に公益社団法人日本技術士会に入会され、活躍されますことを希望致します。
敬　具

記

四国本部：徳島会場（第62回ＣＰＤセミナー・公開講座・防災セミナーを併催）

日時　平成31年5月25日（土）（詳細は、決定次第、四国本部ホームページにてご案内致します。）
会場　徳島市「阿波観光ホテル」（徳島市一番町3丁目16-3　TEL：088-622-5161）
会費　CPDセミナー･公開講座･防災セミナー:新合格者…無料，会員：1,000円，非会員：2,000円
　　  祝賀会：新合格者…2,000円，新合格者以外…5,000円
四国本部：愛媛会場（第63回ＣＰＤセミナー・公開講座を併催）
日時　平成31年6月8日（土）（詳細は、決定次第、四国本部ホームページにてご案内致します。）
会場　松山市「えひめ共済会館」（松山市二番町5丁目13-1　TEL：089-945-6311）
会費　CPDセミナー･公開講座:新合格者…無料，会員：1,000円，非会員：2,000円
　　  祝賀会：新合格者…2,000円，新合格者以外…5,000円
四国本部：高知会場（第64回ＣＰＤセミナー・公開講座を併催）
日時　平成31年6月21日（金）（詳細は、決定次第、四国本部ホームページにてご案内致します。）
会場　高知市「高知会館」（高知市本町5丁目6-42　TEL：088-823-7123）
会費　CPDセミナー･公開講座:新合格者…無料，会員：1,000円，非会員：2,000円
　　  祝賀会：新合格者…2,000円，新合格者以外…5,000円
四国本部：香川会場（第65回ＣＰＤセミナー・公開講座と四国本部年次大会を併催）
日時　平成31年7月9日（火）（詳細は、決定次第、四国本部ホームページにてご案内致します。）
会場　高松市「ホテルマリンパレスさぬき」（高松市福岡町2丁目3-4　TEL：087-851-6677）
会費　CPDセミナー･公開講座:新合格者…無料，会員：1,000円，非会員：2,000円
　　  祝賀会：新合格者…2,000円，新合格者以外…5,000円
【お問合せ先】四国本部　TEL：087-887-5557，FAX：087-887-5558，E-mail：ipej-shikoku@me.pikara.ne.jp
なお、詳細は決まり次第、今回お知らせ頂いたメールアドレスにもご案内致します。

FAX：087-887-5558公益社団法人日本技術士会四国本部事務局 行き
平成３１年３月吉日
申　込　書

（１）技術士第二次試験合格者祝賀会・セミナー・公開講座の出欠（○印記入）
（ＣＰＤセミナー・公開講座・技術者倫理セミナー）　  ご出席　・　ご欠席
（祝　　　賀　　　会）　　　　　　　　　            ご出席　・　ご欠席
　参　　加　　会　　場　　             　　　　 徳島・愛媛・高知・香川
（２）技術士ＣＰＤ、技術士制度等に関する情報提供の希望(○印記入)　注2)
　（今後の情報提供を）　希望する　・　希望しない
	ふりがな
氏　　名

	区　　分
（該当する区分に○をお付け下さい）
	新規合格者

技術士（日本技術士会 会員）・

技術士（日本技術士会 非会員）　・　　修習技術者

	技術部門

	勤 務 先

	連 絡 先
注2）
	〒
TEL　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

注１）申込みは郵送やＥメールでも結構です。
郵送先：〒760-0067　香川県高松市松福町2丁目15-24　香川県土木建設会館3階
公益社団法人 日本技術士会四国本部事務局
ＴＥＬ 087-887-5557 ＦＡＸ 087-887-5558
Ｅ－mail: ipej-shikoku@me.pikara.ne.jp
注２）ＣＰＤ等の情報提供は、電子メールに限る場合があります。希望される方は、Ｅメールアドレスを必ず記入してください。
注３）記入して頂いた情報は、個人情報保護法に基づき、今回の祝賀会の確認連絡、及び希望された方に対するＣＰＤ、技術士制度等に関する情報提供以外の目的で利用することはありません。

●この祝賀会の案内は、個人情報保護のため、公益社団法人日本技術士会より直接の発送となっており、四国本部事務局では、皆様の住所を把握しておりません。今後、セミナー等ＣＰＤ（継続研鑽）の重要な情報のご提供を致したく、出欠に関らず、別添の申込書または電子メールにより、連絡先（住所、E-mail等）をご記載頂きますようお願いいたします。

●また、当会ホームページ(http://www.engineer.or.jp/)の「会員以外の方の連絡先登録・変更」から登録されますと、全国のセミナー情報等の案内をメールでお知らせします。